-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (48) 3721-3354/(47) 3232-5154

EMAIL: cac@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 009/CAC/BNU/2021 DE 19 DE OUTUBRO DE 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE CONTROLE, AUTOMAÇÃO E
COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria Nº 1846/2020/GR, DE 17 de Dezembro de
2020,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de
que trata o item 2.1.1.2 do EDITAL Nº 82/2021/DDP, de 13 de outubro de 2021;

Engenharia Elétrica / Eletrônica Industrial, Sistemas e Controles Eletrônicos

Nome Inscrição
Pablo Fernando Soardi Costa 1

Samuel Neves Duarte 2

Arthur Neves de Paula 3

Petrus Emmanuel Oliveira Gomes Brant Abreu 4

Henrique Carlos Lunardi 5
Beatriz Oliveira Câmara da Fé 6

Rafael Moura Duarte 7

Prof. Dr. Hugo José Lara Urdaneta
Chefe do Departamento

PORTARIA N.º 1846/2020/GR, DE 17/12/2020

		2021-10-19T18:05:57-0300